Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

Für wiederkehrende Einzüge

Name der kontoführeden Geldinstituts

Stand April 2022

Name / Anschrift des Zahlungsempfängers Düsseldorfer Segel-Club Unterbacher See e.V. Hardtstr. 56 40629 Düsseldorf			
Gläubiger-Identifikation DE37 3015 0200 0001 0305 68			
Mandatsreferenz (wird vom Zahlungsempfänger ausgefüllt)			
Name/ Namen des/der Zahlungspflichtigen Mitglieder			
L Art der Zahlung: Wiederkehrende Lastschrift fälliger Beträge.			
Ich ermächtige / wir ermächtigen den Düsseldorfer Segelclub Unterbacher See e. V., Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Düsseldorfer Segelclub Unterbacher See e.V. auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Bankverbindung:			
Name des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)			
Anschrift des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)			
Straße und Hausnummer Postleitzahl und Ort			
IBAN des Zahlungspflichtigen			
BIC des Zahlungsoflichtigen			

Ich willige ein, dass der Düsseldorfer Segel-Club Unterbacher See e.V. meine Daten im Rahmen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) und der DSGVO speichert.

Ort	Datum	Unterschrift(en) des Zahlungspflichtigen (Kontoinhaber)